Do-  
ctor  
eligē-  
dus.

Quæ-  
lis de  
bet ef-  
se do-  
ctor.

git, si videt quod asserit, de fonte vel scriptura vel aequitatis ubi iustitia deficit, puenire. Item quaterdum an sit satis sufficiens, an vim habeat implesiuam, ut exemplis intelligibilibus instruat quod ostendit. nec sic in sua lectione poposus, sed potius utilis & fidelis & plus veritatis quam trufus & ornamento verborum inherens. dicebat recolendum memoriae doc. & prace. meus dñs lo. petruccij de perusio, & aliquid quod adulta in aetate ab imperito & inepto praeceptore erronee sibi tradita didicerat, vix sexagenarius factus dediscere potuerit, vñ suadebat in electione praeceptoris esse propria utilitati non alieno honori consulendum. hinc Hier. in epist. ad athletam de institur. paul: modo, & quod si discamus in teneris annis quae dediscenda forent, quia difficulter eradicatur quod rudes ante didicerunt & subdit. Graeca narrat historia alexandrum potentissimum regem orbisq; dominatorem & in moribus & incessu Leonidam paedagogi sui non potuisse carere vitis quibus adhuc paruulus fuerat infectus. Hic sumat exemplum quifque ut illum amulet & cum illo conuersat cuius mores sunt probati, alias informabit coheretia. Tu intelligis quid dicere velim quor sum tederet haec dicta mea. Qui habet aures audiendi audiat. Adde quod Macedonum sapientissimus rex Philip. alexand. filium Arist. in disciplina tradidit, extat atq; illius epistola ad Aul. Gel. li. 9. noc. act. his verbis ponit. Diis pol habeo gratiam, non tam proinde, quonatus est mihi filius, quam pro eo quod eum nasci contigit temporibus vitae tuae: spero ei fore, ut eruditus edoctusq; abs te dignus exiit & nobis, & rerum istarum successione. Haec refert Leonar. Aret. in quadam epist. Item Plu. de li. edic. sic ait. Maximam omnium laudemq; primarium dicturus accedo. Inquirendi sunt praeceptores filiis, quorum vita nullis obnoxia criminibus, irreprehensibilis mores, & optimum sit experimentum. Honestatis enim forum simul ac radicem esse quot legitimam consequi disciplinam, pauloq; infra subdit. Illud certe stultitiae extremae. Sunt qui iam quod licet praeceptoris scientiam cognouerint, idq; praesentent, illis tamen suos commendant pueros, nonnulli placidis ipsorum victi blanditiis, sunt et qui rogatum amicorum gratiam tribuant, quod in re simile quippiam faciant, ut si quis egrotans corpore doctum ac salutiferum omittens medicum, ut amici gratiam incant imperitum hominem diligit, a quo fortassis in perniciem detur. de hoc satis apud Plutarchum. *Tertium documentum principale.*